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شیلات

مدیرکل شیلات استان بوشهر:صید و صیادی 
مسوولانه و پایدار تقویت شود

مدیرکل شیلات استان بوشهر با تاکید بر صید و صیادی 
مسوولانه و پایدار گفت: باید با اســتفاده از گروه همت 
ماهیگیری و برگزاری جلســات با این گروه، مشکلات 

جامعه صیادان و بنادر صیادی بررسی شود.
به گــزارش اقتصادســرآمد، عقیل امینی در نشســت با 
مجموعه معاونــت صید شــیلات اســتان در رابطه با 
برنامه های سال ۱۴۰۳ گفت: باید تلاش شود با همدلی و 
همکاری و برنامه ریزی به تحقق شعار امسال یعنی جهش 
تولید با مشارکت مردم و همچنین اهداف شیلات از جمله 

ایجاد شرایطی مناسب برای رفاه حال صیادان رسید.
مدیرکل شیلات استان بوشهر بر صید و صیادی مسئولانه 
و پایدار تأکید کرد گفت: نیاز اســت با اســتفاده از گروه 
همت ماهیگیری و برگزاری جلسات مختلف با این گروه، 
مشکلات جامعه صیادان و بنادر صیادی را بررسی کرد و 
در توسعه و رونق صید و صیادی و افزایش رضایتمندی 

صیادان زحمتکش این عرصه تلاش کرد.
امینی در ادامه بر ایجاد زیستگاه مصنوعی در سال ۱۴۰۳ 
تأکید کرد و گفت: نیاز اســت همــکاران معاونت صید 
موضوع تفاهم نامه انجام شده با شرکت آریا ساسول را به 
جد پیگیری کنند تا امسال با همکاری این شرکت شاهد 

استقرار سازه های زیستگاه مصنوعی در دریا باشیم.
وی همچنین بر پیگیری برای بهســازی بنادر ماهیگیری 
تأکید کرد و از خرید ۶ دســتگاه اطفای حریق خبر داد و 
گفت: نیاز است اسکله ها و شناورهای صیادی با استفاده 

از نرم افزار و شبکه شناسنامه دار شوند.
مدیرکل شیلات استان بوشهر در رابطه با کاشت درختان 
حرا گفت: خوشــبختانه سال گذشــته با همت جوامع 
شــیلاتی و با همکاری اداره منابع طبیعی شــاهد کاشت 
درخت حرا در سراسر استان بوشهر بودیم، در سال ۱۴۰۳ 
نیز همچون سال قبل برنامه کاشت درختان حرا به عنوان 

زیستگاه طبیعی آبزیان ادامه پیدا کند.

ایجاد کانال انتقال آب دریای خزر به مجتمع 
پرورش میگو گمیشان آغاز شد

مدیرکل شیلات گلستان گفت: کار ایجاد کانال در محدوده 
دریای خزر برای انتقال آب مورد نیاز مجتمع چهار هزار 
هکتاری پرورش میگو گمیشــان با پیمانکاری قرارگاه 

خاتم الانبیا آغاز شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اسماعیل جباری به ایرنا اظهار 
کرد: این طرح طی یک ماه توســط قرارگاه خاتم الانبیا با 
استقرار ماشــین آلات موردنیاز در منطقه گمیشان، اجرا 
شده و تا قبل از آغاز پرورش میگو در سال زراعی جاری 
)اواخر اردیهیشــت ماه ( مورد بهره برداری قرار خواهد 

گرفت.
وی ادامه داد: در این طرح لایروبی سه کیلومتر اط مسیر 
و ایجاد کانال انتقال آب در محدوده دریای خزر صورت 

می گیرد.
سال قبل لایروبی ۲ کیلومتر کانال آبرسان در داخل دریای 
خزر برای دسترســی به آب و ۲ کیلومتر دیگر از دریا به 
سمت مجتمع پرورش میگو گمیشــان قبل از آغاز فصل 

پرورش در اواخر اردیبهشت ماه انجام شده بود.
جباری گفت: امســال این اداره کل تولید بیش از چهار 
هزار تنُ میگو در مجتمع پرورش میگو در گمیشــان را 
هدفگذاری کرده اســت.به گفته وی سال قبل در مجتمع 
پرورش میگو گمیشان سه هزار و ۷۰۰ تنُ محصول تولید 

و روانه بازار داخلی و خارجی شد.

آغازعملیات لایروبی کانال  اصلی مجتمع 10 
هزار هکتاری میگوی گمیشان

عملیات لایروبی کانال اصلی مشترک فاز یک و دو مجتمع 
۱۰ هزار هکتاری میگوی گمیشان به طور رسمی آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان شیلات ایران معاون 
وزیر و رئیس ســازمان شــیلات ایران از آغاز عملیات 
لایروبی کانال اصلی مشــترک فاز یک و دو مجتمع ۱۰ 
هزار هکتــاری میگوی گمیشان،بطوررســمی،با کمک 
قرارگاه خاتم الانبیاء خبر داد  و گفت:فاز اول این مجتمع 
در سطحی معادل ۴۰۰۰ هکتار در حال بهره برداری بوده 

و در سال گذشته نیز۳۷۰۰  تن تولید داشت.
سید حسین حســینی افزود:به دلیل پسروی آب دریای 
خزر، بهره برداران این مجتمــع در آبگیری مزارع  دچار 
مشکل شدند که با پیگیری های مجدانه سازمان شیلات 
ایران و حمایت های بی دریغ وزیر جهاد کشــاورزی ، 
استاندار و مسئولان ذیربط،مقرر شد، قرارگاه خاتم الانبیاء 

به عنوان پیمانکار ، کار لایروبی این پروژه را انجام دهد.
وی ادامه داد:با نهایی شــدن قرار داد و تامین مالی آن با 
مشارکت  بهره برداران و استان، عملیات لایروبی از امروز 

۲۱ فروردین ماه سال ۱۴۰۳ آغاز شد.
حسینی اظهار امیدواری کرد که تا نیمه ابتدایی اردیبهشت 
ماه سال جاری،عملیات آبگیری فاز یک به اتمام رسیده و 
شاهد ذخیره سازی مزارع این مجتمع با ظرفیت کامل در 

سال جاری باشیم .

اقتصاد دریا 6

گروه تمــدن دریایی - علی محمد ســابقی 
- بررســی مورخان نشــان می دهد که پیشینه 
روابط سیاسی و فرهنگی ایران و چین به بیش از ۲ هزار و 
۶۰۰ سال می رسد و ۲ کشور کهنسال در دوران باستان، با 
جاده  معروف ابریشم که از مشرق تا مغرب امتداد داشت 
و خطوط دریایی که از خلیج فارس و بندرهای ســیراف 
و هرمز به دریای چین کشیده می شــد، با یکدیگر پیوند 

می یافتند.
علی محمد سابقی، پژوهشــگر فرهنگ بین الملل و رایزن 
فرهنگی پیشــین ایران در چین در یادداشتی نوشت:  این 
روابط که در عهد ساســانیان گســترش یافته بود، پس از 
ظهور اسلام و اسلام آوردن ایرانیان، توسعه  بیشتری پیدا 
کرد. اگرچه مناسبات میان دو تمدن بزرگ ایران وچین همه 
جانبه و گسترده بود، ولی مناسبات فرهنگی آنان در قالب 
ادیان و مذاهب شکل گرفت و ماندگارترین کالای مبادله 

شده  میان دو ملت، مبادلات فرهنگی و دینی است.
آثار برجــای مانده از دین های نســطوری، زرتشــتی، و 
آیین های بودایی و مانوی، و از همه مهمتر، دین اســلام، 
که توســط تجار و بازرگانان و مبلغان دینی ایرانی، بدون 
توسل به تبلیغ مستقیم در سرزمین چین معرفی و گسترش 
یافت و میلیون ها چینی را جــذب این ادیان نمود، گویای 
این حقیقت است. در طول هزاره های گذشته، اثرگذاری 
و تأثیرپذیری دو تمدن کهن فرهنگی ایران و چین، به دلیل 
دوستانه و مسالمت آمیز بودن این مبادلات و تعامل، بدون 
برخورد با مانعی، تا یکی دو قرن اخیر به خوبی ادامه داشته 

است.
ورود اســتعمارگران متجاوز غربی به قاره آسیا در روند 
ارتباطات و مراودات فرهنگی بین دو کشــور وقفه ایجاد 
کرد و هر دو تمدن باســتانی را با تهدیدها و چالش های 
سختی روبه رو ساخت. روند استقلال طلبی و آزادیخواهی 
ملت های ایران و چین و تحــولات و دگرگونی های بین 
المللی در طول قرن بیستم، این دو یار دیرین را بار دیگر هم 

سرنوشت و همراه ســاخت تا با اتکا به پیشینه  فرهنگی و 
تمدن غنی گذشته و همفکری و هم نظری نسبت به آینده، 
برای احقاق حقوق مســلم خود در کنار هم قرار گیرند و 
بار دیگر جاده  ابریشم روابط فرهنگی خود را برای هموار 
ساختن راه آتی و سرنوشــت ملت های دو کشور استوار 

سازند.
دو سال پیش پنجاهمین سال برقراری روابط رسمی میان 
ایران و چین در عصر حاضر توســط دو کشــور گرامی 
داشته شد. در این نوشتار تلاش می شود به بهانه برگزاری 
نمایشگاه »شــکوه ایران باستان« در شــهر ممنوعه چین، 
بصورت مختصر مروری بر پیشــینه  روابط  فرهنگی دو 

کشور نیز صورت گیرد.  
به گواهی تاریخ و تاریخ نــگاران، هیچ دو ملت و فرهنگ 
و تمدن بزرگی را نمی توان یافت که مانند ایران و چین بن 
مایه  مبادله و تعامل و پیوســتگی عمیق و دیرینه  فرهنگی 
را در ژرفای تاریخ آزموده باشــند. این ســرو بلند قامت 
ارتباطات دو ملت، در طول تاریخِ همواره سبز و کهنسال 
پیوستگی، که در خلال دو سه قرن گذشــته بر اثر عوامل 
گوناگون و تند باد حوادث داخلی و خارجی شاخ و برگ 
و بارش فروریخته و به ظاهر خشک و کم ثمر می کند، در 
روزگاران گذشــته از پر ثمرترین نــوع تعامل فرهنگی و 
تمدنی بوده که ریشه های آن از شرقی ترین سواحل چین 
تا اقصای غرب جغرافیایی عالم گســترش داشته و آمد و 
شد کنندگان و باشندگان در کناره های جاده  فراخ ابریشم، 
از بار و بر آن بهره مند و بر رشــد و بالندگی و فراگیر شدن 

فرهنگ ها و تمدن ها و آیین ها و اندیشه ها افزوده اند.
اگرچه در حال حاضر تند باد حوادث آن شادابی و خرمی 
گذشته  این درخت تنومند را از آن گرفته است، ولی هنوز 
هم ریشه های آن حیاتمند و تنه و شاخه های اصلیش سبز 
و زنده اســت که با اندک مراقبت و آبیاری و تبادل فکر و 
اندیشــه بین فرهیختگان دو طرف، قابلیت به بار نشستن 
داشته و بار دیگر همه را از نســیم جان فزای ارزش های 

انســانی و اجتماعیش بهره مند می سازد، و نه تنها دو ملت 
ایران و چین، بلکه جامعه  بشــری عصر فناوری نوین و 
پیشرفت و توسعه  اطلاعات، از ثمرات ارزشمند اخلاقی، 
و ارزش های بی انتهای فرهنگی و اجتماعی و نوآوری ها 
و همگرایی و همبستگی و صلح طلبی و عدالت جویی و 
نوع دوستی و دانش خواهی، دین باوری و حکمت گرایی، 
اندیشه های متعالی فلســفی و فرهنگ و هنر و معماری و 
پزشکی، و هر آنچه بشریت امروز برای زیستن در صلح و 
آرامش بدان سخت نیازمند است را از این درخت کهن و پر 

ثمر فرهنگی به دست آورد و برداشت کند. 
آغاز روابط تاریخی میان ایران و چین 

مشخص کردن تاریخی دقیق برای آغاز روابط میان مردمان 
ایران زمین و چین، هم چون بسیاری از حوادث تاریخی 
دیگر، به دلیل در دسترس نبودن اسناد و مدارک مورد اعتماد 
و قابل استناد امری دشوار، بلکه ناممکن است. ولی آن چه 
که مسلم و برای همه  مورخان قابل قبول است، دیرینگی، 
همه جانبه بودن و گســتردگی این روابط است که در دو 
بخش دولتی و مردمی و در زمینه های اقتصادی و تجاری، 
فرهنگی و دینی، از تاریخ نامشخصی آغاز و به رغم فراز 

و فرودهایی که شاهدش بوده، تا کنون ادامه یافته است.  
بستر روابط تاریخی ایران و چین را هم چون رابطه  هر ملت 
دیگر، سه عنصر یعنی موضوع، شــرط و زمینه ها، فراهم 
ساخته است. در این زمینه  خاص، مسلما موضوع ارتباط 
بین دو کشور، آشکارا خود دو کشور ایران و چین است که 
به عنوان دو امپراتوری رقیب و همسایه، دو تمدن دیرینه 
و دو فرهنگ پیشرفته، شناختشان برای دیگری ضروری، 
وسوسه انگیز و اشتیاق آور بوده است. شرط این رابطه دو 
جانبه نیز چیزی جز شــناخت، تأثیرگذاری و تأثیرپذیری 
از یکدیگر نبوده و زمینه های آن هم عبــارت بوده اند از: 
سفر، تجارت، روابط سیاسی، فرهنگی، فتوحات نظامی، 
مهاجرت، تبلیغات دینی، ماجراجویی، تبادل تجربه و همه 

اشکال روابط قابل پیش بینی یک ملت با ملت دیگر.
مرحوم استاد سید جعفر شهیدی، در سال ۱۹۹۱ در مراسم 
تأسیس مرکز پژوهش های فرهنگ ایران در دانشگاه پکن، 
در جمع اســاتید و پژهشگران ایرانشــناس چینی گفته: 
»دوستان گرامی؛ برشما و سایر دوستانی که از تاریخ چین 
و ایران اطلاعاتی دارند، معلوم است که دو ملت ما از چند 
هزار سال پیش یکدیگر را درک کردند، بین دو ملت ما نه 
تنها روابط تجاری برقرار شــد، بلکه در فرهنگ و تمدن 
یکدیگر نیز تأثیر گذاشــتند. اطلاعات ایــن ارتباطات در 
آثار جهانگردانی که یا از چین عازم ایران شدند یا از ایران 
راهی چین، برشمرده شده اســت. آن ها مشاهدات خود 
را در کتاب های خود نوشــتند، و ملت خود را نســبت به 

جنبه های مختلف زندگی، فرهنگــی و اعتقادی دیگری 
آگاه کردند.« در این خصوص، افزون بر اطلاعات برجای 
مانده از جهانگردان و مسافران ماجراجوی چینی و ایرانی، 
می توان به آثار مکتوب و اســناد و کتب و دستنوشته های 
فراوان تاریخی اشاره کرد که به میزان نسبتا کمی در ایران 
و به مقدار خیلی زیادی در کتابخانه ها و مراکز آرشیو اسناد 
تاریخی چین از دوران باستان تاکنون گرد آوری شده است 
که می توان از آن ها به عنوان اسناد معتبر و مرجع تاریخی 
مهم برای بازیابی و بازنویسی تاریخ روابط، به ویژه روابط 

فرهنگی ایران و چین استفاده کرد.
گنجینه  وســیع نوشــته های چین می توانند از اســرار و 
ناگفته های شــمار زیادی از حوادث، اطلاعات، عوامل و 
زمینه های فراهم ساز تاریخ روابط فرهنگی بین دوکشور 
رمزگشایی کرده و ناشناخته های این روابط را با یافته های 
نو کشف کنند، که این یافته ها برای همه  کسانی که به تاریخ 
روابط دو ملت علاقه مندند، بســیار با ارزش است. ولی 
متأسفانه باید گفت، این اســناد و مدارک در حال حاضر 
توسط عده  کمی از دانشمندان تاریخ و جغرافی که چینی 

بوده و یا به زبان چینی آشنا هستند، استفاده می شود.
اینک مرور زمــان و دگرگونی های امور جهــان، گرد و 
خاک روی آن ها نشانده و حتی دانشــمندان چینی هم به 
ندرت از آن ها استفاده می کنند تا چه رسد به پژوهشگران 
ایرانی که با زبان چینی آشنایی نداشته و یا از این گنجینه ها 
کاملا بی اطلاع هستند. پس از تأسیس جمهوری اسلامی 
ایران و گســترش روابط همه جانبه میــان ایران و چین و 
نزدیک تر شدن دو ملت و تزاید همکاری و دید و باز دید 
میان دانشمندان و محققان و پژوهشگران و مراکز علمی-

فرهنگی دو کشور، بر علاقه مندان روابط و تبادل فرهنگی 
و تاریخی فرض اســت که برای احیای این اسناد تاریخی 
و اطلاعات ارزشــمند فرهنگی بکوشند تا همه  اطلاعات 
تاریخی در مورد تبادلات فرهنگی دو ملت را جمع آوری، 
ترجمه و منتشر ســاخته و در اختیار عموم قرار دهند و از 
این رهگذر خدمت شایسته ای به فرهنگ و مردم دوکشور 
نموده و زحمات و تلاش های نیاکان خود را پاس بدارند.  

تبادلات فرهنگی میان ایران و چین
اگر جاده  ابریشم را نماد تاریخی روابط تجاری و اقتصادی 
میان ایران و چین فرض کنیم، مسلما نماد تعامل فرهنگی 
بین دو کشور را می توان مبادلات دینی و مذهبی به شمار 
آورد که از این طریق سایر مظاهر فرهنگی و هنری هم چون 
نقاشی، معماری، ادبیات، زبان، آداب و رسوم، ارزش های 
اخلاقی و اجتماعی، علوم و صنایــع ایرانی و چینی نیز به 

کشور مقابل راه یافته است.
ادامه دارد...

بررسی روابط فرهنگی و تمدنی ایران و چین؛ »روزنامه دریایی سرآمد« گزارش می دهد

 خطوط دریایی از»بندرهای 
سیراف و هرمز به دریای چین«

بازتاب

مدیرکل دفتر آبزیان آب شیرین سازمان شیلات

آغازکشت تلفیقی محصولات کشاورزی و آبزیان در مزارع
مدیرکل دفتر آبزیان آب شیرین سازمان شیلات با اشاره به آغاز طرح کشت همزمان تلفیقی محصولات 
کشاورزی و آبزیان در مزارع کشاورزی گفت: تاکنون ۱۱ هزار استخر ذخیره آب کشاورزی به پرورش ماهی 

اختصاص پیدا کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مکرمی از آغاز طرح کشت همزمان تلفیقی محصولات کشاورزی و آبزیان در مزارع کشاورزی 
خبرداد.وی افزود: وزیر جهاد کشاورزی نیز تاکید کرده است که از میان 500 هزار حلقه چاه کشاورزی فعال کشور 
60 هزار استخر ذخیره آب وجود دارد که فرصت بسیار خوبی برای تلفیق کشاورزی و آبزی پروری است، یعنی در 
بین فرایند آب دهی می توانیم ماهی پرورش دهیم.وی تصریح کرد: ۱۱هزار استخر ذخیره آب کشاورزی به پرورش 
ماهی اختصاص پیدا کرده و با دستور مقامات عالی و برنامه ریزی سازمان شیلات در کوتاه مدت قرار است که تعداد 

بیشتری استخر را فعال کنیم.
مدیرکل دفتر آبزیان آب شیرین سازمان شیلات بیان کرد: اگر در کوتاه مدت و در دو سال آینده این تعداد را به دو برابر 

برسانیم به بیش از 206 هزار تن تولید آبزی میرسیم که عدد قابل توجهی است.
وی گفت: طرحی به نام طرح جهادی تلفیق آبزی پروری و فعالیت های کشــاورزی تهیه شده که شامل استفاده از 
ظرفیت های مختلف از جمله پرورش ماهی در استخرهای ذخیره آب و شالیزارها و... است و برای دستیابی به ظرفیت 
های عالی این طرح نیازمند ظرفیت های خاصی هستیم. در دو سال آینده به دنبال دستیابی به هدف دو برابری هستیم 
ولی ظرفیت اصلی ما بسیار بیشتر از این عدد است.مدیرکل دفتر آبزیان آب شیرین سازمان شیلات بیان کرد: به عنوان 
مثال در استان سیستان و بلوچستان شاهد روستاهایی هستیم که با اجرای این طرح استخرهای ذخیره آبی در اختیار 
روستاهایی قرار گرفته که مثل حسن آباد زاهدان مبدل به یک روستای گردشگری و آبزیان مبدل شده اند.وی با ذکر 
این مطلب که برای اجرای موفق این طرح نیازمند طراحی مناسب و حمایت های داخل و خارج از وزارتخانه است، 
یادآورشد: در پایان سال پیش تفاهم نامه ای بین شیلات و تشکل های آبزی پروری امضا شد که طی آن تلاش داریم 
که سامانه ای برای شناسنامه آنلاین مزارع آبزی پروری ایجاد شود و این مساله به ما نشان می دهد که هر مزرعه در چه 
شرایطی است و می توان با واگذاری بخشی از تصدی گری سازمان شیلات به تشکل ها می توانیم شاهد حضور بیشتر 
آنها باشیم.وی گفت: خوشبختانه سطح دانش آبزی پروری ما در رده های عالی دنیا است. امروزه دانشمندان بزرگی 
در آبزی پروری در بین جوانان تحصیلکرده خود داریم که فناوری را هرساله به این صنعت وارد می کنند و بهره وری 

تولید را افزایش می دهند. بسیاری از فارغ التحصیلات این رشته دارای دانش گسترده ای هستند.
مکرمی یادآورشد: ارزش تجارت جهانی آبزیان برابر با ارزش تجارت سایر منابع گوشتی در دنیا است. از جمله مهمترین 

مزیت آبزیان به دلیل تراکم پذیری و تنوع سیستم آبزی پروری قابلیت توسعه است.

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک 

مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملاک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد./
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه ۱402/۱337

پلاک ۱423 فرعی آقای محسن قمی اندرور فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری 
مسکونی( به مساحت 20۱/3۱ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای جعفر ایوبی

ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ ۱403/02/24 لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا 
نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین می توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره تســلیم و ظــرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر این صورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت 

مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: ۱403/0۱/25
شناسه آگهی : ۱695۱24

علی اکبر مقدسی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱390/9/20 ، املاک 
متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در قریه انارور پلاک 2 اصلی بخش 3 قشلاقی کلاسه ۱402/۱337

پلاک ۱423 فرعی آقای محسن قمی اندرور فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( 
به مساحت 20۱/3۱ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای جعفر ایوبی

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱3 آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع عمومی می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/0۱/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/02/08

شناسه آگهی : ۱695۱۱7
علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

بخش اول


